[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2020

№ 474-п

                г. Кодинск
Об утверждении распределения в 2020 году субвенции на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»
В соответствии с Порядком предоставления субвенций бюджетам муниципальных образований Кежемского района на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, утвержденного Решением Кежемского районного Совета депутатов от 14.05.2020 №51-461, руководствуясь ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение в 2020 году субвенции на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.
Глава района

     П.Ф. Безматерных

Приложение
к постановлению Администрации района

от 29.07.2020 № 474-п
Распределение в 2020 году субвенции
на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
рублей

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма

	1.
	Муниципальное образование город Кодинск
	2 295 300,00

	2.
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	139 100,00

	3.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	139 100,00

	4.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет
	222 500,00

	5.
	Муниципальное образование Яркинский сельсовет
	83 600,00

	6.
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	83 600,00

	7.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	139 100,00

	ИТОГО:
	3 102 300,00